UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 205/STTTT-BCVT
V/v  phát triển hạ tầng tại các khu vực
không có sóng di động hoặc chất lượng
[bookmark: _GoBack] Internet di động kém

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 03 năm 2019

Kính gửi:
- Tổng Công ty dịch vụ Mobifone khu vực VI;
- Mobifone Hà Tĩnh.

Theo phản ánh của người dân và chính quyền địa phương các cấp, hiện tại, một số khu vực người dân đang sinh sống trên địa bàn tỉnh không có sóng di động hoặc có nhưng chất lượng kém, Sở Thông tin và Truyền thông đã tiến hành khảo sát và xác định các khu vực chưa phủ sóng để ưu tiên phát triển hạ tầng viễn thông. Để đảm bảo thông tin liên lạc, chất lượng mạng lưới di động của toàn ngành cũng như của Mobifone trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh đề nghị Tổng Công ty dịch vụ Mobifone khu vực VI, Mobifone Hà Tĩnh làm việc với các đơn vị liên quan ưu tiên phát triển hạ tầng của đơn vị tại các khu vực như phụ lục gửi kèm.
Thông tin liên hệ Đ/c: Lê Mạnh Hùng, Phòng Bưu chính Viễn thông, điện thoại: 0911553666./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Đậu Tùng Lâm